
201054-2025 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201054-2025 - Risultati

Estonia – Servizi di pulizia – Õhusõidukite koristamine (kordushange)
OJ S 62/2025 28/03/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: AS Tallinn Airport GH
E-mail: ops@tll.aero
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'ente aggiudicatore: Attività aeroportuali

2. Procedura

Procedura
Titolo: Õhusõidukite koristamine (kordushange)
Descrizione: AS Tallinn Airport GH soovib tellida lennukite koristamise teenust.
Identificativo della procedura: 7631e49f-2475-44ad-b1ae-2d3f5a83f675
Identificativo interno: 288735
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: Avatud hankemenetlus

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90910000 Servizi di pulizia

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Hankija on otsustanud otstarbekuse kaalutlustel hanget osadeks 
mitte jagada, kuna hanke väiksemateks osadeks jagamine ei ole võimalik ning hankija 
hinnangul on üks pakkuja võimeline pakkuma kogu hanke objektiks olevat teenust
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Õhusõidukite koristamine (kordushange)
Descrizione: AS Tallinn Airport GH soovib tellida lennukite koristamise teenust.
Identificativo interno: 288735

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90910000 Servizi di pulizia

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Paese: Estonia
Informazioni supplementari: Tallinna lennujaam

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/201054-2025
mailto:ops@tll.aero


201054-2025 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6. Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: Hankija on otsustanud otstarbekuse kaalutlustel hanget osadeks 
mitte jagada, kuna hanke väiksemateks osadeks jagamine ei ole võimalik ning hankija 
hinnangul on üks pakkuja võimeline pakkuma kogu hanke objektiks olevat teenust

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Costo
Descrizione: Vaata hanke alusdokumentidest

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 20,00

: Criterio
: Tipo Costo

Descrizione: Vaata hanke alusdokumentidest
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 10,00
: Criterio

: Tipo Costo
Descrizione: Vaata hanke alusdokumentidest

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 2,00

: Criterio
: Tipo Costo

Descrizione: Vaata hanke alusdokumentidest
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 68,00

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizzazione competente per i ricorsi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: AS Tallinn Airport GH
TED eSender: Riigihangete register

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: 
Decisione del committente per sopravvenuti cambiamenti delle esigenze



201054-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: AS Tallinn Airport GH
Numero di registrazione: 11206785
Indirizzo postale: Tartu mnt 101
Località: Tallinn
Codice postale: 10112
Paese: Estonia
Referente: KERTU LIPAND
E-mail: ops@tll.aero
Telefono: +372 54740081
Indirizzo internet: https://groundhandling.ee
Profilo del committente: https://groundhandling.ee
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Numero di registrazione: 1000123
Indirizzo postale: Tartu mnt 85
Località: Tallinn
Codice postale: 10115
Paese: Estonia
E-mail: vako@fin.ee
Telefono: +3726113713
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione di mediazione

ORG-0003
Nome ufficiale: Riigihangete register
Numero di registrazione: TED64
Località: Tallinn
Paese: Estonia
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefono: +3726113693
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: a35fe970-9afa-4b71-af03-e4645ae57987  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 30
Data di trasmissione dell'avviso: 27/03/2025 11:29:02 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time

mailto:ops@tll.aero
https://groundhandling.ee
https://groundhandling.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee


201054-2025 Page 4/4

Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 27/03/2025 13:00:16 (UTC+2) 
Eastern European Time, Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: estone
Numero di pubblicazione dell'avviso: 201054-2025
Numero dell'edizione della GU S: 62/2025
Data di pubblicazione: 28/03/2025


